



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Kar Payı Dağıtım İşlemlerine İlişkin Bildirim



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklanması ve Veri Depolama Kuruluşu

Kar Payı Dağıtım İşlemlerine İlişkin Bildirim

Özet Bilgi	Genel Kurul Onayına Sunulacak Yönetim Kurulu Kar Dağıtım Teklifi
Yapılan Açıklama Güncelleme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı ?	Hayır

Karar Tarihi	03.04.2025
Nakit Kar Payı Ödeme Şekli	Peşin
Para Birimi	TRY
Pay Biçiminde Ödeme	Ödenmeyecek

Nakit Kar Payı Ödeme Tutar ve Oranları

Pay Grup Bilgileri	Ödeme	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Brüt(TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Brüt(%)	Stopaj Oranı(%)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Net(TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Net(%)
A Grubu, İşlem Görmüyor, TREGLTC00017	Peşin	5,0000000	500	15	4,2500000	425
B Grubu, GOLTS, TRAGOLTS91F0	Peşin	5,0000000	500	15	4,2500000	425

Pay Olarak Kar Payı Ödeme Tutar ve Oranları

Pay Grup Bilgileri	Pay Biçiminde Dağıtılacak Kar Payı Tutarı(TL)	Pay Biçiminde Dağıtılacak Kar Payı Oranı(%)
A Grubu, İşlem Görmüyor, TREGLTC00017	0	0
B Grubu, GOLTS, TRAGOLTS91F0	0	0

Eklenen Dökümanlar

EK: 1	Göлтаş A.Ş.-2024 Kar Payı Dağıtım Tablosu.pdf
EK: 2	Göлтаş A.Ş.-2024 Dividend Distribution Table.pdf

KAR PAYI DAĞITIM TABLOSU

GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 01.01.2024/31.12.2024 Dönemi Kâr Payı Dağıtım Tablosu (TL)

1. Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye	18.000.000
-------------------------------	------------

2. Genel Kanuni Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre) 62.181.081,99

Esas sözleşme uyarınca kâr dağıtımında imtiyaz var ise söz konusu imtiyaza ilişkin bilgi

Kar dağıtımında imtiyaz yoktur.

*	SPK'ya Göre (TL)	Yasal Kayıtlara (YK) Göre (TL)
3. Dönem Kârı	1.099.522.237	581.712.134,46
4. Vergiler (-)	497.732.093	111.157.105,2
5. Net Dönem Kârı	601.790.144	470.555.029,26
6. Geçmiş Yıllar Zararları (-)	0	0
7. Genel Kanuni Yedek Akçe (-)	0	0
8. Net Dağıtılabilir Dönem Karı	601.790.144	470.555.029,26
Yıl İçinde Dağıtılan Kar Payı Avansı (-)	0	0
Kar Payı Avansı Düşülmüş Net Dağıtılabilir Dönem Karı/Zararı	601.790.144	470.555.029,26
9. Yıl İçinde Yapılan Bağışlar (+)	2.223.504,75	2.223.504,75
10. Bağışlar Eklenmiş Net Dağıtılabilir Dönem Karı	604.013.648,75	472.778.534,01
11. Ortaklara Birinci Kâr Payı	70.916.780,1	70.916.780,1
* Nakit	70.916.780,1	70.916.780,1
* Bedelsiz	0	0
12. İmtiyazlı Pay Sahiplerine Dağıtılan Kâr Payı	0	0
13. Dağıtılan Diğer Kâr Payı	32.148.940,31	32.148.940,31
* Çalışanlara	20.093.087,7	20.093.087,7
* Yönetim Kurulu Üyelerine	12.055.852,62	12.055.852,62
* Pay Sahibi Dışındaki Kişilere	0	0
14. İntifa Senedi Sahiplerine Dağıtılan Kâr Payı	0	0
15. Ortaklara İkinci Kâr Payı	19.083.219,9	19.083.219,9
16. Genel Kanuni Yedek Akçe	12.124.894,03	12.124.894,03
17. Statü Yedekleri	40.186.175,39	40.186.175,39
18. Özel Yedekler	0	0
19. Olağanüstü Yedek	427.330.134,27	296.095.019,52
20. Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklar	0	0

Kar Payı Oranları Tablosu

Pay Grubu	TOPLAM DAĞITILAN KAR PAYI - NAKİT (TL) - NET	TOPLAM DAĞITILAN KAR PAYI - BEDELSİZ (TL)	TOPLAM DAĞITILAN KAR PAYI / NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARI (%)	1 TL NOMİNAL DEĞERLİ PAYA İSABET EDEN KAR PAYI - TUTARI(TL) - NET	1 TL NOMİNAL DEĞERLİ PAYA İSABET EDEN KAR PAYI - ORANI(%) - NET
A Grubu					
B Grubu					
TOPLAM	76.500.000	0	12,71	4,25	425

Kar Payı Dağıtım Tablosu Açıklamaları

Göлтаş Göller Bölgesi Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş. yönetimi tarafından hazırlanan ve BDO Denet Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş tarafından denetlenen, 1 Ocak 2024 – 31 Aralık 2024 hesap dönemine ilişkin, TMS/TFRS esasına göre hazırlanan finansal tablolar ile yasal kayıtlara göre oluşan finansal tabloların incelenmesi sonucunda ekte yer alan kar dağıtım tablosunda görüldüğü üzere;

2024 yılı yasal kayıtlara göre hazırlanan Solo Gelir Tablosu Net Karı 470.555.029,26 TL üzerinden; Türk Ticaret Kanunu'nun 519. maddesi uyarınca ayrılması gereken %5 oranındaki genel kanuni yedek akçenin VUK kayıtlarında mevcut kanuni yedek akçe tutarı sermayenin %20'lik sınırına ulaştığı için ayrılmamasına, 470.555.029,26 TL lık net dönem karına (2.223.504,75 TL) lık

bağış ve yardımların ilavesi ile toplam (472.778.534,01 TL)'sından şirket esas sözleşmesi hükümleri ve kar dağıtım politikası göz önünde bulundurularak çıkarılmış sermayeyi temsil eden paylara sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde (70.916.780,10 TL) tutarında I.temettü ayrıldıktan sonra,esas sözleşme hükümlerine göre kalan tutardan %10 (40.186.175,39 TL) ihtiyari yedek akçe, %3 (12.055.852,62 TL) yönetim kurulu üyelerine, %5 (20.093.087,70 TL) çalışanlara ayrılmasına, Yeni Türk Ticaret Kanunu'nun 519. maddesi gereğince dağıtılacak kar payı ödenmiş sermayenin %5' inin üstünde olması nedeniyle kar dağıtımından (12.124.894,03 TL)' sı II. Tertip Yedek Akçe ayrılmasına ve pay sahiplerine (19.083.219,90 TL) II.temettü olarak verilmesine ve kalan tutarın (296.095.019,52 TL)olağanüstü yedeklere aktarılmasına,

Birinci ve İkinci temettü olmak üzere toplam brüt (90.000.000 TL) sı , 1 TL.lık nominal değerli beher paya brüt 5 TL (% 500), net 4,25 TL(% 425) dağıtılmasına ve şirketin nakit projeksiyonları da göz önüne alınarak dağıtım tarihinin tespiti için Yönetim Kurulu'na yetki verilmesinin 30.04.2025 tarihinde yapılacak olan Şirketimiz Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerinin onayına sunulmasına karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.